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简易量具

969角焊接规

979焊接规

979-020-01

0-20mm

0-3mm

0-20mm

0-20mm

1mm

—

1mm

1mm

±0.5mm

±0.5mm

±0.5mm

±0.5mm

焊脚尺寸

焊缝高度

凸形焊缝有效焊脚尺寸

凹形焊缝有效焊脚尺寸

测量

不锈钢材料

焊脚尺寸 焊缝高度 凸形焊缝有效焊脚尺寸 凹形焊缝有效焊脚尺寸

单位: mm

货号 量程 分度值 精度

7
6

80

969-050-01

焊缝高度

θ角度 

60° 角

  H 0 - 50mm / 0-2"

30° -  90°

2mm/.050"

2.5°

±1mm

±1°

±0.5°

货号 精度分度值量程测量项目

_ _

锐角焊缝高度 钝角焊缝高度

 

纸卡(标配)
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测量焊缝高度 和角度 根据H和θ计算出焊缝计

算厚度t  和理论焊脚尺寸 L

 H θ,

e

单位: mm

76

6
4

131

标配纸卡

不锈钢材料

L
L

LL

60° 角

H H

60°

角度

θ




